
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบุพราหมณ์ 
เรื่อง   การออกสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบุพราหมณ์ 

............................................... 

                    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติภาษีที ่ดินและสิ ่งปลูกสร้าง        
พ.ศ. 2562 เพื่อให้การปฏิบัติงานจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างในปี พ.ศ.2567 องค์การบริหารส่วน
ตำบลบุพราหมณ์  ได้แต่งตั้งพนักงานสำรวจ พนักงานประเมิน และพนักงานเก็บภาษี ตามคำสั่งองค์การ
บริหารส่วนตำบลบุพราหมณ ์    ที่  361 /2566      ลงวันที่     8    สิงหาคม   2566  พนักงานสำรวจ 
ประกอบด้วย 

 1.  นางสาวจารุวรรณ ์ หลิตากิจ ผู้อำนวยการกองคลัง ผู้ควบคุม/ผู้ปฏิบัติ 

 2.  นายบัญหยัด  พาทอน ผู้อำนวยการกองช่าง  ผู้ปฏิบัติ 

 3.  นายสุกฤษฏิ์กานต์   พราหมณ์ตะขบ นายช่างโยธาชำนาญงาน  ผู้ปฏิบัติ 

 4.  นายสมศักดิ์ สุขศรีแก้ว เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน ผู้ปฏิบัติ  

 5.  นางสาวขนิษฐา จันทะคาม เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน ผู้ปฏิบัติ 

 6.  นายสุมิตร   บุญประดิษฐ พนักงานวิทยุ   ผู้ปฏิบัติ 

 7.  นายพิสิษฐ์  โพธิ์นรา คนงาน  ผู้ปฏิบัติ 

  ให้พนักงานสำรวจมีหน้าที่และอำนาจสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์การ
บริหารส่วนตำบลบุพราหมณ์  ได้แก่ หมู่ที่ 1 - 10  ตำบลบุพราหมณ์  อำเภอนาดี  จังหวัดปราจีนบุรี   ตั้งแต่
วันที่   1  กันยายน  2566  เป็นต้นไป 

                      จึงประกาศให้เจ้าของที่ดินและเจ้าของทรัพย์สิน อำนวยความสะดวกแก่เจ้าพนักงานสำรวจ
โดยแจ้งจำนวนเนื้อที่ดินและรายการทรัพย์สินอื่นๆต่อเจ้าพนักงานสำรวจ  โดยพนักงานสำรวจจะติดบัตร
ประจำตัวเพื่อแสดงตัวเข้าทำการสำรวจและการสำรวจครั้งนี้ไม่มีการเก็บเงินใดๆทั้งสิ ้น หากมีข้อสงสัย
ประการใดสามารถสอบถามรายละเอียดได้ที่เบอร์โทรศัพท์   037-629-736  ในวันและเวลาราชการ 

                                           ประกาศ  ณ  วันที่     8   เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕66 

 

 

 
             (นายสุนันต์  พยัคฆ์ฤทธิ์) 
                             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบุพราหมณ์ 
 


